

Kętrzyn, dnia 28.08.2013 r.

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.48.2013

### Znak: ZIN.271.48.2013

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr **Znak: ZIN.271.48.2013** w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Wykonanie dokumentacji technicznej przeciwpożarowej budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie**”

### Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Wykonanie dokumentacji technicznej przeciwpożarowej budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie**”, **ZIN.271.48.2013**. Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### Pytanie nr 1:

Czy w dniu przekazania Zamawiającemu przedmiotu umowy (09.12.2013r) należy już posiadać i przekazać pozwolenie na budowę czy też samą dokumentację projektową gotową do złożenia o to pozwolenie ?

Jeśli w tym terminie zawiera się też posiadanie pozwolenia to czas na opracowanie dokumentacji skraca się o (21 + ok.30) = 51 dni, czyli do dnia 18.10.2013, a więc na opracowanie dokumentacji pozostałoby niewiele ponad miesiąc od zawarcia umowy.

#### Odpowiedź:

W terminie do 09.12.2013r. Wykonawca zobowiązany jest wykonać i dostarczyć Zamawiającemu dokumentację projektową, o której mowa w SIWZ pkt. 3 ppkt. 3

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budynku w wersji papierowej lub elektronicznej i czy udostępni taką wersję do wykorzystania przy realizacji tego zamówienia? Zamawiający nie wyszczególnił tego opracowania w przedmiocie zamówienia więc po czyjej stronie leży wykonanie inwentaryzacji budowlanej ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający posiada inwentaryzację budynku w wersji papierowej i elektronicznej, którą udostępni Wykonawcy celem wykorzystania przy realizacji przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna wykonanie wielobranżowego projektu na kwotę przekraczającą 45000 zł budynku użyteczności publicznej (a nie tylko jego przystosowania do obowiązujących warunków p.poż) - jako spełnienie warunku posiadanej wiedzy i doświadczenia ?

Wielobranżowy projekt budynku jest opracowaniem znacznie szerszym niż tylko przystosowanie do warunków p.poż, więc zawiera w sobie wszystkie aspekty takiego przystosowania.

#### Odpowiedź:

Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jeden projekt **w zakresie przystosowania do wymogów przeciwpożarowych budynku użyteczności publicznej** o wartości nie mniejszej niż 45.000,00 zł. brutto

#### Pytanie nr 4

Dlaczego w umowie nie ma kar dla Zamawiającego za zwłokę w wypłacie wynagrodzenia Wykonawcy ( 0,5% za każdy dzień zwłoki) a są kary za zwłokę dla Wykonawcy?

#### Odpowiedź:

Wynagrodzenie za przedmiot umowy płatne będzie Wykonawcy w dwóch ratach w terminie 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury pod warunkiem spełnienia zapisów umowy. Zamawiający posiada zabezpieczoną kwotę w budżecie na przedmiotowe zadanie i nie przewiduje się opóźnień płatności względem Wykonawcy po zrealizowaniu przedmiotu umowy w określonym terminie.

Z poważaniem

**Z up. Burmistrza Miasta  
Andrzej Degórski  
Z-ca Burmistrza Miasta**